令和６年１２月１１日
三和校下の皆さまへ

                          金沢市三和公民館

館  長 東   学
体育部長 山﨑 智之

三和校下少年連盟

会   長 石川 正樹

 第２９回 三和校下【少連・公民館合同】
ボウリング大会について（ご案内）

 師走の候  皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、公

民館事業にご理解ご協力をいただき誠に有難うございます。

  さて、「第２９回 三和校下ボウリング大会」を下記のように開催します。今年も、三和

少連と合同で開催します。また、より多くの皆さまにご参加いただけますよう

「オープン参加の部」もあります。お気軽にどうぞ！

尚、「少連の部（小・中学生）」は三和少連よりご案内がきますので、そちら

で申し込んでください。

記

    ■日   時  令和７年２月２４日（月・祝） 受付･･･９時～９時３０分

        開会式…９時４０分  ゲームスタート…１０時  表彰式終了予定…１２時頃

■場   所  レジャーランボウル藤江店（℡ ２６６－３３３３）

           金沢市藤江南２丁目１０５（バイパスレジャーランド藤江新館）

■参加資格  ①町会対抗の部…１チーム４名（高校生以上）（各町会２チームまで参加可能。

ただし、１フロア２２レーンのため１チームは必ず参加となりますが、もう１チ

ームは抽選となる場合があります）

   ②オープン参加の部…高校生以上ならどなたでも OK！

 ③少連の部…小・中学生のみ（三和少連からの申込書に記入して下さい）

 ■参加費用 １人５００円（靴、ゲーム代、飲み物）

■ハンディ  女性のみ１ゲーム１０点（２ゲーム合計２０点）

■表  彰  団体賞・個人賞・ハイゲーム賞

（「少連の部」と「オープン参加の部」は個人賞のみ）

■申込方法   別紙メンバー表に記入の上、    月    日（  ）までに

        まで提出してください。（各町会で記入してください）

■町会からの公民館申込期間  令和７年１月２０日（月）～ 令和７年２月３日（月）

■禁止事項  マイボウル・マイプロテクターは三和公民館ルールにて禁止。

 ■そ の 他  レーン決めについては、公民館体育部の責任抽選とさせていただきます。

 メンバー変更がある場合は、必ず令和７年２月２１日（金）正午までに

 三和公民館へ連絡してください。当日のメンバー変更は受付けません。

（三和公民館 TEL ／２４０－７５３０）

回覧

ふ り が な 性 別

（○をつけて下さい）

ハンディ
(2ゲーム合計 20点)

連絡先
選 手 名（高校生以上）

１
男 ・ 女 なし ・ ２０

２

男 ・ 女 なし ・ ２０

３

男 ・ 女 なし ・ ２０

４

男 ・ 女 なし ・ ２０

５

男 ・ 女 なし ・ ２０

ふ り が な 性 別

（○をつけて下さい）

ハンディ
(2ゲーム合計 20点)

連絡先 選 手 名（高校生以上）

１

男 ・ 女 なし ・ ２０

２

男 ・ 女 なし ・ ２０

３

男 ・ 女 なし ・ ２０

４

男 ・ 女 なし ・ ２０

５

男 ・ 女 なし ・ ２０

班長さんは   月   日（  ）までに      まで提出してください。

第２９回 三和校下【少連・公民館合同】

ボウリング大会申込書（町会対抗の部）

      町会     区      班

第２９回 三和校下【少連・公民館合同】

ボウリング大会申込書（オープン参加の部）

回覧